

ÜNİVERSİTELER BAZINDA ARDEB DESTEK İSTATİSTİKLERİ (2016-2020)

(Devlet ve Vakıf Üniversiteleri)

**Sıralama aktarılan tutara göre yapılmıştır.*

Üniversite Adı	DEVLET /VAKIF	KURULUŞ TARİHİ	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	Proje Kabul Oranı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
ORTA DOĞU TEKNİK Ü.	DEVLET	15.11.1956	1159	349	30,11%	186,18	521	402,29	0,77	210,37
İSTANBUL TEKNİK Ü.	DEVLET	01.01.1944	1332	264	19,82%	150,16	501	341,73	0,68	167,26
HACETTEPE Ü.	DEVLET	08.07.1967	1431	279	19,50%	115,51	447	250,62	0,56	128,26
EGE Ü.	DEVLET	01.01.1955	1910	299	15,65%	115,04	484	252,73	0,52	128,01
İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT Ü.	VAKIF	22.05.1985	526	176	33,46%	99,23	263	324,13	1,23	122,8
KOÇ Ü.	VAKIF	07.03.1992	674	209	31,01%	120,55	336	240,35	0,72	122,02
SABANCI Ü.	VAKIF	07.06.1996	444	122	27,48%	76,27	203	155,36	0,77	100,76
ANKARA Ü.	DEVLET	13.06.1946	1445	228	15,78%	78,23	394	206,02	0,52	88,58
BOĞAZİÇİ Ü.	DEVLET	12.09.1971	443	121	27,31%	72,67	237	171,24	0,72	84,34
İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENS.	DEVLET	11.07.1992	557	149	26,75%	73,23	224	150,73	0,67	81,83
DOKUZ EYLÜL Ü.	DEVLET	20.07.1982	869	163	18,76%	82,67	214	99,23	0,46	80,83
GEBZE TEKNİK Ü.	DEVLET	11.07.1992	642	143	22,27%	62,52	208	112,18	0,54	65,08
AKDENİZ Ü.	DEVLET	20.07.1982	846	139	16,43%	47,68	250	118,32	0,47	64,03
İSTANBUL Ü.	DEVLET	18.11.1933	1298	164	12,63%	47,74	333	130,55	0,39	58,58
YILDIZ TEKNİK Ü.	DEVLET	20.07.1982	866	112	12,93%	47,47	191	104,25	0,55	55,94
İSTANBUL MEDİPOL Ü.	VAKIF	07.07.2009	385	92	23,90%	46,75	105	72,51	0,69	47,53
GAZİ Ü.	DEVLET	20.07.1982	767	101	13,17%	36,18	216	96,46	0,45	46,46
ERCİYES Ü.	DEVLET	20.07.1982	1141	136	11,92%	35,89	247	96,34	0,39	45,04
KARADENİZ TEKNİK Ü.	DEVLET	20.05.1955	1052	152	14,45%	37,76	241	82,98	0,34	44,61
MARMARA Ü.	DEVLET	20.07.1982	717	102	14,23%	39,42	152	66,93	0,44	36,36
ATATÜRK Ü.	DEVLET	31.05.1957	975	99	10,15%	32,17	165	75,35	0,46	35,85
BURSA ULUDAĞ Ü.	DEVLET	11.04.1975	647	96	14,84%	30,02	156	64,2	0,41	32,57
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ Ü.	VAKIF	01.07.2003	197	57	28,93%	26,56	100	61,7	0,62	32,39
ÖZYEGİN Ü.	VAKIF	18.05.2007	196	43	21,94%	31,05	73	52,95	0,73	30,59
KOCAELİ Ü.	DEVLET	11.07.1992	462	80	17,32%	27,64	120	49,09	0,41	27,1
SÜLEYMAN DEMİREL Ü.	DEVLET	11.07.1992	749	72	9,61%	21,2	137	54,28	0,4	27,01
ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR Ü.	VAKIF	18.05.2007	255	47	18,43%	24,57	74	48,98	0,66	26,21
ÇUKUROVA Ü.	DEVLET	30.11.1973	580	66	11,38%	19,25	127	62,94	0,5	26,19
YEDİTEPE Ü.	VAKIF	07.06.1996	286	58	20,28%	19,94	91	47,21	0,52	24,81
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART Ü.	DEVLET	11.07.1992	505	62	12,28%	18,56	139	54,25	0,39	24,31
SELÇUK Ü.	DEVLET	11.04.1975	572	72	12,59%	19,3	116	46,31	0,4	23,98
ONDOKUZ MAYIS Ü.	DEVLET	11.04.1975	726	82	11,29%	19,11	162	51,8	0,32	23,47

ÜNİVERSİTELER BAZINDA ARDEB DESTEK İSTATİSTİKLERİ (2016-2020)

(Devlet ve Vakıf Üniversiteleri)

*Sıralama aktarılan tutara göre yapılmıştır.

Üniversite Adı	DEVLET /VAKIF	KURULUŞ TARİHİ	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	Proje Kabul Oranı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
AYDIN ADNAN MENDERES Ü.	DEVLET	11.07.1992	464	63	13,58%	18,41	108	49,86	0,46	22,38
SAKARYA Ü.	DEVLET	11.07.1992	638	74	11,60%	20,39	97	32,34	0,33	19,64
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ Ü.	DEVLET	18.08.1993	509	53	10,41%	18,26	91	48,49	0,53	19,17
BOLU ABANT İZZET BAYSAL Ü.	DEVLET	11.07.1992	426	66	15,49%	18,66	97	38,35	0,4	19,05
FIRAT Ü.	DEVLET	11.04.1975	711	85	11,95%	17,73	115	51,05	0,44	18,13
MERSİN Ü.	DEVLET	11.07.1992	323	50	15,48%	16,76	85	30,37	0,36	18,09
RECEP TAYYİP ERDOĞAN Ü.	DEVLET	17.03.2006	339	50	14,75%	13,64	74	29,98	0,41	16,12
ATILIM Ü.	VAKIF	15.07.1997	149	28	18,79%	14,8	37	19,02	0,51	15,56
PAMUKKALE Ü.	DEVLET	11.07.1992	340	45	13,24%	14,74	77	29,53	0,38	15,26
MUĞLA SITKI KOÇMAN Ü.	DEVLET	22.05.2008	449	48	10,69%	15	83	29,6	0,36	15,12
ABDULLAH GÜL Ü.	DEVLET	21.07.2010	189	38	20,11%	16,67	49	25,68	0,52	14,56
İNÖNÜ Ü.	DEVLET	03.04.1975	333	40	12,01%	12,37	99	32,25	0,33	14,37
İZMİR KATİP ÇELEBİ Ü.	DEVLET	21.07.2010	244	41	16,80%	14,18	79	30,88	0,39	13,81
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR Ü.	DEVLET	11.07.1992	265	43	16,23%	12,24	67	27,07	0,4	13,34
ANADOLU Ü.	DEVLET	30.11.1973	403	50	12,41%	13,78	58	17,33	0,3	13,16
SİVAS CUMHURİYET Ü.	DEVLET	09.02.1974	290	32	11,03%	9,08	40	18,2	0,45	13,06
BAHÇEŞEHİR Ü.	VAKIF	18.01.1998	195	25	12,82%	11,01	37	23,6	0,64	12,8
VAN YÜZÜNCÜ YIL Ü.	DEVLET	20.07.1982	287	32	11,15%	7,82	58	19,7	0,34	11,35
ANKARA YILDIRIM BEYAZIT Ü.	DEVLET	21.07.2010	284	32	11,27%	8,84	54	85,81	1,59	11,27
GAZİANTEP Ü.	DEVLET	27.06.1987	372	40	10,75%	8,62	69	25,03	0,36	10,33
KARAMANOĞLU MEHMETBEY Ü.	DEVLET	29.05.2007	226	33	14,60%	9,8	44	18,07	0,41	9,94
MANİSA CELAL BAYAR Ü.	DEVLET	11.07.1992	319	38	11,91%	10,35	53	18,72	0,35	9,58
ESKİŞEHİR TEKNİK Ü.	DEVLET	18.05.2018	168	29	17,26%	8,19	64	28,6	0,45	9,26
KADİR HAS Ü.	VAKIF	30.05.1997	221	33	14,93%	11,07	38	16,1	0,42	8,91
İSTANBUL Ü.-CERRAHPAŞA	DEVLET	18.05.2018	365	39	10,68%	12,63	132	46,2	0,35	8,82
TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL Ü.	DEVLET	17.03.2006	259	31	11,97%	6,29	50	17,08	0,34	8,78
İSTANBUL MEDENİYET Ü.	DEVLET	21.07.2010	204	30	14,71%	9,85	47	21,84	0,46	8,72
BURSA TEKNİK Ü.	DEVLET	21.07.2010	253	27	10,67%	7,28	49	18,9	0,39	8,51
BEZMİALEM VAKIF Ü.	VAKIF	24.04.2010	150	21	14,00%	8,24	34	18,62	0,55	8,42
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY Ü.	DEVLET	17.03.2006	232	29	12,50%	7,34	52	20,16	0,39	8,06
İZMİR EKONOMİ Ü.	VAKIF	14.04.2001	120	26	21,67%	7,47	36	14,09	0,39	7,74
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM Ü.	DEVLET	11.07.1992	291	28	9,62%	5,28	52	22,38	0,43	7,64
NECMETTİN ERBAKAN Ü.	DEVLET	21.07.2010	249	21	8,43%	6,36	44	16,12	0,37	7,25

ÜNİVERSİTELER BAZINDA ARDEB DESTEK İSTATİSTİKLERİ (2016-2020)

(Devlet ve Vakıf Üniversiteleri)

*Sıralama aktarılan tutara göre yapılmıştır.

Üniversite Adı	DEVLET /VAKIF	KURULUŞ TARİHİ	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	Proje Kabul Oranı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
TED Ü.	VAKIF	07.07.2009	70	15	21,43%	5,29	28	12,79	0,46	6,52
TOKAT GAZİOSMANPAŞA Ü.	DEVLET	11.07.1992	185	16	8,65%	4,39	32	14,66	0,46	6,37
TRAKYA Ü.	DEVLET	20.07.1982	219	19	8,68%	4,35	38	14,8	0,39	6,36
YALOVA Ü.	DEVLET	22.05.2008	102	17	16,67%	3,48	26	11,56	0,44	5,76
KONYA TEKNİK Ü.	DEVLET	18.05.2018	138	16	11,59%	4,62	43	18,01	0,42	5,73
HATAY MUSTAFA KEMAL Ü.	DEVLET	11.07.1992	198	22	11,11%	3,36	40	20,75	0,52	5,56
ANTALYA BİLİM Ü.	VAKIF	21.07.2010	72	10	13,89%	4,43	27	15,32	0,57	5,48
BALIKESİR Ü.	DEVLET	11.07.1992	163	15	9,20%	5,76	32	11,73	0,37	4,76
İSTANBUL BİLGİ Ü.	VAKIF	07.06.1996	62	10	16,13%	3,73	26	11,08	0,43	4,75
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER Ü.	DEVLET	18.05.2018	199	27	13,57%	3,28	65	19,06	0,29	4,68
AFYON KOCATEPE Ü.	DEVLET	11.07.1992	214	23	10,75%	4,17	41	14,1	0,34	4,66
ADANA ALPARSLAN TÜRKİŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ Ü.	DEVLET	14.04.2011	174	23	13,22%	5,23	31	7,93	0,26	4,5
ÇANKIRI KARATEKİN Ü.	DEVLET	29.05.2007	109	12	11,01%	3,91	31	10,86	0,35	4,49
ERZURUM TEKNİK Ü.	DEVLET	21.07.2010	105	15	14,29%	5,54	19	6,95	0,37	4,4
KARABÜK Ü.	DEVLET	29.05.2007	211	25	11,85%	4,53	30	9,28	0,31	4,4
KÜTAHYA DÜMLUPINAR Ü.	DEVLET	11.07.1992	143	11	7,69%	3,23	26	9,91	0,38	4,36
ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT Ü.	DEVLET	11.07.1992	157	16	10,19%	3,43	27	8,87	0,33	4,33
ORDU Ü.	DEVLET	17.03.2006	134	17	12,69%	4,32	25	7,61	0,3	4,27
HARRAN Ü.	DEVLET	11.07.1992	184	20	10,87%	3,93	37	12,74	0,34	4,17
DİCLE Ü.	DEVLET	30.11.1973	110	12	10,91%	2,44	29	11,8	0,41	4,13
İSTANBUL KÜLTÜR Ü.	VAKIF	15.07.1997	75	15	20,00%	4,15	22	7,24	0,33	4,03
DÜZCE Ü.	DEVLET	17.03.2006	216	12	5,56%	2,75	37	13,85	0,37	4,03
KIRIKKALE Ü.	DEVLET	11.07.1992	155	16	10,32%	2,37	35	9,69	0,28	3,93
KONYA GIDA VE TARIM Ü.	VAKIF	18.06.2013	97	12	12,37%	4,42	13	5,29	0,41	3,78
MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR Ü.	DEVLET	20.07.1982	40	8	20,00%	2,66	20	8,99	0,45	3,68
YAŞAR Ü.	VAKIF	14.04.2001	83	9	10,84%	2,28	21	9,79	0,47	3,61
AKSARAY Ü.	DEVLET	17.03.2006	174	20	11,49%	4,81	32	10,5	0,33	3,52
ALTINBAŞ Ü.	VAKIF	22.05.2008	85	9	10,59%	2,83	21	8,28	0,39	3,36
ADİYAMAN Ü.	DEVLET	17.03.2006	103	12	11,65%	3,75	16	6,6	0,41	3,22
MEF Ü.	VAKIF	27.04.2012	39	12	30,77%	4,88	13	4,63	0,36	3,21
KIRŞEHİR AHİ EVRAN Ü.	DEVLET	17.03.2006	140	10	7,14%	3,33	20	7,41	0,37	3,16
İSKENDERUN TEKNİK Ü.	DEVLET	23.04.2015	150	9	6,00%	2,43	19	5,83	0,31	3,1
ÇANKAYA Ü.	VAKIF	15.07.1997	49	7	14,29%	2,2	11	4,48	0,41	3,05

ÜNİVERSİTELER BAZINDA ARDEB DESTEK İSTATİSTİKLERİ (2016-2020)

(Devlet ve Vakıf Üniversiteleri)

**Sıralama aktarılan tutara göre yapılmıştır.*

Üniversite Adı	DEVLET /VAKIF	KURULUŞ TARİHİ	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	Proje Kabul Oranı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
GALATASARAY Ü.	DEVLET	06.06.1994	18	7	38,89%	2,26	14	5,4	0,39	3,02
İSTANBUL AREL Ü.	VAKIF	18.05.2007	44	5	11,36%	1,83	13	8,42	0,65	2,93
ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM Ü.	DEVLET	17.03.2006	85	18	21,18%	3,82	21	4,48	0,21	2,87
MUNZUR Ü.	DEVLET	29.05.2007	77	5	6,49%	2,24	16	9,16	0,57	2,86
BİNGÖL Ü.	DEVLET	29.05.2007	85	14	16,47%	2,21	20	4,19	0,21	2,84
SAĞLIK BİLİMLERİ Ü.	DEVLET	15.04.2015	215	7	3,26%	2,52	29	14,91	0,51	2,77
GÜMÜŞHANE Ü.	DEVLET	22.05.2008	105	5	4,76%	1	17	6,17	0,36	2,69
BAŞKENT Ü.	VAKIF	15.01.1994	118	6	5,08%	1,82	17	10,24	0,6	2,62
GİRESUN Ü.	DEVLET	17.03.2006	99	12	12,12%	2,65	17	3,29	0,19	2,57
İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM Ü.	VAKIF	24.04.2010	94	6	6,38%	2,45	9	3,4	0,38	2,49
KASTAMONU Ü.	DEVLET	17.03.2006	109	8	7,34%	3,85	18	6,12	0,34	2,45
UŞAK Ü.	DEVLET	17.03.2006	159	16	10,06%	1,77	25	5,57	0,22	2,44
ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT Ü.	DEVLET	23.04.2015	61	11	18,03%	3,02	14	4,41	0,32	2,39
İSTANBUL AYDIN Ü.	VAKIF	18.05.2007	134	5	3,73%	1	8	0,91	0,11	2,38
ŞİRT Ü.	DEVLET	29.05.2007	81	7	8,64%	1,77	9	3,64	0,4	2,14
BİLECİK ŞEYH EDEBALI Ü.	DEVLET	29.05.2007	185	15	8,11%	2,94	22	6,01	0,27	2,14
İSTİNYE Ü.	VAKIF	23.04.2015	97	13	13,40%	2,41	18	5,53	0,31	2,09
BARTIN Ü.	DEVLET	22.05.2008	156	18	11,54%	2,2	23	5,21	0,23	2,02
ANKARA HACI BAYRAM VELİ Ü.	DEVLET	18.05.2018	41	7	17,07%	1,94	11	4,23	0,38	1,98
HASAN KALYONCU Ü.	VAKIF	31.07.2008	122	11	9,02%	2,34	14	3,77	0,27	1,76
OSMANİYE KORKUT ATA Ü.	DEVLET	29.05.2007	105	10	9,52%	1,4	12	2,43	0,2	1,75
İŞİK Ü.	VAKIF	07.06.1996	61	7	11,48%	1,76	9	2,37	0,26	1,72
BİRÜNİ Ü.	VAKIF	27.02.2014	67	4	5,97%	1,74	9	6,19	0,69	1,68
KIRKLARELİ Ü.	DEVLET	29.05.2007	45	7	15,56%	1,44	13	3	0,23	1,65
ARTVİN ÇORUH Ü.	DEVLET	29.05.2007	61	6	9,84%	0,36	11	3,67	0,33	1,64
SİNOP Ü.	DEVLET	29.05.2007	64	6	9,38%	1,35	15	3,33	0,22	1,62
HİTİT Ü.	DEVLET	17.03.2006	50	6	12,00%	1,36	12	3,05	0,25	1,61
İSTANBUL GEDİK Ü.	VAKIF	03.03.2011	20	2	10,00%	1,7	3	1,11	0,37	1,58
MALTEPE Ü.	VAKIF	15.07.1997	58	4	6,90%	1,08	9	3,83	0,43	1,54
İSTANBUL OKAN Ü.	VAKIF	18.12.1999	72	6	8,33%	1,78	11	3,74	0,34	1,41
İSTANBUL TİCARET Ü.	VAKIF	14.04.2001	30	3	10,00%	1,96	4	1,73	0,43	1,4
ÜSKÜDAR Ü.	VAKIF	03.03.2011	89	6	6,74%	0,78	12	5,41	0,45	1,35
YOZGAT BOZOK Ü.	DEVLET	17.03.2006	102	6	5,88%	0,26	11	2,22	0,2	1,35

ÜNİVERSİTELER BAZINDA ARDEB DESTEK İSTATİSTİKLERİ (2016-2020)

(Devlet ve Vakıf Üniversiteleri)

*Sıralama aktarılan tutara göre yapılmıştır.

Üniversite Adı	DEVLET /VAKIF	KURULUŞ TARİHİ	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	Proje Kabul Oranı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
KAFKAS Ü.	DEVLET	11.07.1992	88	9	10,23%	1,7	14	4,42	0,32	1,31
DOĞUŞ Ü.	VAKIF	15.07.1997	12	2	16,67%	1,78	3	2,31	0,77	1,26
TRABZON Ü.	DEVLET	18.05.2018	44	6	13,64%	1,06	16	4,58	0,29	1,21
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ Ü.	DEVLET	29.05.2007	97	7	7,22%	1,43	7	1,27	0,18	1,14
NIŞANTAŞI Ü.	VAKIF	17.09.2009	23	3	13,04%	0,92	5	1,63	0,33	1,09
BAYBURT Ü.	DEVLET	22.05.2008	61	9	14,75%	1,18	7	1,17	0,17	1,07
KİLİS 7 ARALIK Ü.	DEVLET	29.05.2007	49	5	10,20%	1,29	8	1,72	0,22	1,05
İÇDİR Ü.	DEVLET	22.05.2008	62	6	9,68%	1,19	7	2,43	0,35	1,03
İZMİR DEMOKRASİ Ü.	DEVLET	07.09.2016	20	4	20,00%	1,36	11	3,89	0,35	1
SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER Ü.	DEVLET	18.05.2018	34	6	17,65%	0,97	12	2,65	0,22	0,82
AMASYA Ü.	DEVLET	17.03.2006	46	4	8,70%	1,02	8	2,06	0,26	0,81
KTO KARATAY Ü.	VAKIF	07.07.2009	67	2	2,99%	0,82	4	1,83	0,46	0,71
BATMAN Ü.	DEVLET	29.05.2007	49	3	6,12%	0,35	4	1,19	0,3	0,67
TARSUS Ü.	DEVLET	18.05.2018	20	2	10,00%	0,51	4	1,98	0,5	0,66
YÜKSEK İHTİSAS Ü.	VAKIF	02.08.2013	10	1	10,00%	-	1	4,32	4,32	0,54
SAMSUN Ü.	DEVLET	18.05.2018	6	3	50,00%	0,68	3	0,8	0,27	0,52
PİRİ REİS Ü.	VAKIF	30.01.2008	21	3	14,29%	0,43	4	1,2	0,3	0,5
ANKARA SOSYAL BİLİMLER Ü.	DEVLET	31.01.2013	27	3	11,11%	0,64	5	1,39	0,28	0,49
İBN HALDUN Ü.	VAKIF	23.04.2015	13	1	7,69%	0,39	2	0,62	0,31	0,45
İZMİR BAKIRÇAY Ü.	DEVLET	07.09.2016	18	1	5,56%	0,58	4	2,72	0,68	0,44
ŞIRNAK Ü.	DEVLET	22.05.2008	17	4	23,53%	1,15	9	3,28	0,36	0,38
HALIÇ Ü.	VAKIF	18.01.1998	21	1	4,76%	0,74	7	8,95	1,28	0,38
İSTANBUL YENİ YÜZYIL Ü.	VAKIF	28.02.2009	36	5	13,89%	0,72	5	0,25	0,05	0,37
TÜRK-ALMAN Ü.	DEVLET	07.11.2010	30	2	6,67%	0,42	2	0,91	0,46	0,34
AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN Ü.	DEVLET	29.05.2007	33	2	6,06%	0,39	3	0,45	0,15	0,34
MUŞ ALPARSLAN Ü.	DEVLET	21.07.2010	61	2	3,28%	0,53	2	1,55	0,78	0,32
FATİH SULTAN MEHMET VAKIF Ü.	VAKIF	24.04.2010	41	1	2,44%	0,29	4	1,07	0,27	0,32
HAKKARİ Ü.	DEVLET	31.05.2008	21	-	-	-	-	0,44	-	0,32
BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL Ü.	DEVLET	23.04.2015	21	2	9,52%	0,56	3	0,73	0,24	0,31
ARDAHAN Ü.	DEVLET	22.05.2008	20	1	5,00%	0,17	4	1,72	0,43	0,26
ANKARA BİLİM Ü.	VAKIF	17.04.2020	-	-	-	-	1	0,51	0,51	0,26
UFUK Ü.	VAKIF	18.12.1999	19	1	5,26%	-	4	1,72	0,43	0,25
MALATYA TURGUT ÖZAL Ü.	DEVLET	18.05.2018	22	3	13,64%	0,34	6	1,69	0,28	0,23

ÜNİVERSİTELER BAZINDA ARDEB DESTEK İSTATİSTİKLERİ (2016-2020)

(Devlet ve Vakıf Üniversiteleri)

*Sıralama aktarılan tutara göre yapılmıştır.

Üniversite Adı	DEVLET /VAKIF	KURULUŞ TARİHİ	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	Proje Kabul Oranı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
BEYKENT Ü.	VAKIF	15.07.1997	59	1	1,69%	0,05	5	1,63	0,33	0,22
KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ Ü.	DEVLET	18.05.2018	28	4	14,29%	0,58	6	1,58	0,26	0,2
AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ Ü.	DEVLET	18.05.2018	20	2	10,00%	0,08	5	0,29	0,06	0,18
İSTANBUL KENT Ü.	VAKIF	07.09.2016	6	2	33,33%	0,17	2	0,17	0,08	0,17
BİTLİS EREN Ü.	DEVLET	29.05.2007	44	2	4,55%	0,14	4	0,75	0,19	0,17
İSTANBUL 29 MAYIS Ü.	VAKIF	24.04.2010	12	-		-	1	0,32	0,32	0,11
DEMİROĞLU BİLİM Ü.	VAKIF	28.03.2006	19	-		-	1	0,17	0,17	0,07
MARDİN ARTUKLU Ü.	DEVLET	29.05.2007	22	-		-	1	0,05	0,05	0,05
ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR Ü.	DEVLET	01.07.2017	2	1	50,00%	0,04	1	0,04	0,04	0,04
İSTANBUL GELİŞİM Ü.	VAKIF	03.03.2011	46	1	2,17%	0,39	1	0,17	0,17	0,04
NUH NACİ YAZGAN Ü.	VAKIF	07.07.2009	51	1	1,96%	0,04	1	0,04	0,04	0,04
KAPADOKYA Ü.	VAKIF	16.09.2005	2	-		-	1	0,13	0,13	0,03
LOKMAN HEKİM Ü.	VAKIF	20.12.2017	15	-		-	10	34,25	3,42	0,03
SANKO Ü.	VAKIF	18.06.2013	17	-		-	2	0,22	0,11	0,03
SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ Ü.	DEVLET	18.05.2018	4	-		-	5	3,13	0,63	0,03
KAYSERİ Ü.	DEVLET	18.05.2018	23	2	8,70%	0,06	1	0,02	0,02	0,02
BEYKOZ Ü.	VAKIF	07.09.2016	-	-	-	-	1	0,06	0,06	-
AVRASYA Ü.	VAKIF	10.12.2010	12	1	8,33%	0,04	1	0,04	0,04	-
TÜRK HAVA KURUMU Ü.	VAKIF	03.03.2011	21	1	4,76%	0,76	2	1,14	0,57	-
ALANYA HAMDULLAH EMİN PAŞA Ü.	VAKIF	03.03.2011	1	-		-	1	0,06	0,06	-
ANKARA MEDİPOL Ü.	VAKIF	18.05.2018	8	-		-	-	-	-	-
ÇAĞ Ü.	VAKIF	15.07.1997	2	-		-	-	-	-	-
FENERBAHÇE Ü.	VAKIF	24.11.2016	7	-		-	-	-	-	-
İSTANBUL ESENYURT Ü.	VAKIF	18.06.2013	3	-		-	-	-	-	-
İSTANBUL RUMELİ Ü.	VAKIF	23.04.2015	11	-		-	-	-	-	-
İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU	VAKIF	18.05.2012	2	-		-	-	-	-	-
TOROS Ü.	VAKIF	07.07.2009	8	-		-	-	-	-	-
OSTİM TEKNİK Ü.	VAKIF	01.07.2017	9	-		-	-	-	-	-
KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL Ü.	DEVLET	18.05.2018	1	-		-	-	-	-	-
GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ Ü.	DEVLET	18.05.2018	7	-		-	-	-	-	-
İSTANBUL ATLAS Ü.	VAKIF	18.05.2018	2	-		-	-	-	-	-
İZMİR TINAZTEPE Ü.	VAKIF	18.05.2018	3	-		-	-	-	-	-

ÜNİVERSİTELER BAZINDA ARDEB DESTEK İSTATİSTİKLERİ (2016-2020)

(Devlet ve Vakıf Üniversiteleri)

**Sıralama aktarılan tutara göre yapılmıştır.*

Üniversite Adı	DEVLET /VAKIF	KURULUŞ TARİHİ	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	Proje Kabul Oranı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
----------------	------------------	-------------------	--	---	-------------------------	---	---	---	---	---

İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı: 2016-2020 yılları arasında ARDEB'e önerilen toplam proje sayısını ifade eder.

İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı: 2016-2020 yılları arasında ARDEB tarafından desteklenen toplam proje sayısını ifade eder (2016 yılından önce önerilen projeleri de içerebilir). "Proje Başvuru Sayısı", "Destek Kararı Verilen Proje Sayısı", "Yürürlükte Olan Proje Sayısı" ana proje bazında verilmiştir.

*2020 sabit fiyatlarıyla (Milyon TL)